PORTARIA Nº. 014/2024

     O Prefeito Municipal de Sulina, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Ar琀椀go 52, item XXIV,
conjugado com o Ar琀椀go 77, item II da Lei Orgânica do Município,

     RESOLVE:

 Ar琀椀go 1º - Nomear a Senhora CAMILA CRISTINA
PRATES MACHADO, portadora do CPF sob o nº. 110.008.479-77, para exercer o Cargo
de Provimento em Comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM, a
par琀椀r de 01/02/2024, passando a perceber conforme Simbologia CC-6, de acordo com
o Anexo IV da Lei nº 1.155/2024.

   Ar琀椀go 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                               Gabinete do Prefeito Municipal de Sulina, Estado
do Paraná, em 31 de janeiro de 2024.

                PAULO HORN

                Prefeito

Registre-se e Publique-se
Em 31/01/2024

PUBLICADO EM _______/______/___________, EDIÇÃO ___________, PÁGINA _____________ DIÁRIO ELETRÔNICO DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ

PUBLICADO EM _______/______/___________, EDIÇÃO ___________, PÁGINA ____________ DO JORNAL DE BELTRÃO